Ректору КФУ
Сафину Л.Р.
от __________________  ___ курса, гр. _________
        (магистранта/студента)
____________________________ формы обучения
(очной/заочной/очно-заочной),( бюджетной/контрактной)
__________________________________________
(института/факультета/высшей школы)
__________________________________________
(ФИО полностью)
__________________________________________
(адрес места проживания/адрес по прописке)
__________________________________________
(электронная почта, мобильный телефон)

Заявление

Прошу выдать справку о периоде обучения в связи с переводом с ___ курса _____________________________________________________________
(очной/заочной/очно-заочной) (контрактной/бюджетной)
формы обучения Юридического факультета на ____ курс _________________
(очной/заочной/очно-заочной)
______________________ формы обучения, по специальности (направлению
        (контрактной/бюджетной)
подготовки) _______________________________________________________
__________________________________________________________________.
(наименование другой образовательной организации)

[bookmark: _GoBack]_________________ /_________________/
(подпись)			 (ФИО)

«___» ______________ 20___г.